(
Instituto de Previdência
Municipal
 de São Paulo
)

14 - EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2010-0.065.860-7
TERMO DE CONTRATO Nº008/IPREM/2010
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO - IPREM
CONTRATADA: ELONETH – HABITAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA-ME.
CNPJ: 02.371.211/0001-66
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO TERMO DE CONTRATO Nº 008/IPREM/2010 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DEPURAÇÃO DE CRÉDITOS COM COBERTURA DO SALDO RESIDUAL PELO FCVS – FUNDO DE COMPENSAÇÃO DE VARIAÇÕES SALARIAIS, PARA PROCESSAMENTO DA EVOLUÇÃO DOS CONTRATOS DE FINANCIAMENTO HABITACIONAIS NO PADRÃO FCVS, INCLUSÃO DOS CONTRATOS NA BASE CADMUT – CADASTRO NACIONAL DE MUTUÁRIOS, QUALIFICAÇÃO DOS CONTRATOS NA SITUAÇÃO DE CRÍTICA NO CADMUT, ANÁLISE DOS CONTRATOS COM INDÍCIO DE MULTIPLICIDADE DE FINANCIAMENTOS E/OU INDÍCIO DE SINISTRO NO CADMUT, HABILITAÇÃO DOS CRÉDITOS REFERENTES AO FCVS JUNTO À CEF, ANÁLISE DAS HOMOLOGAÇÕES DOS CRÉDITOS PELA CEF E GESTÃO DE CARTEIRA, ATRAVÉS DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA E COM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, REPROGRAFIA, PAPEL, MOBILIÁRIO, ETC. NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS TRABALHOS A PARTIR DE 25/05/2015 ATÉ 29/12/2015.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 101.692,70 (cento e um mil e seiscentos e noventa e dois reais e setenta centavos).
PERÍODO DE VIGÊNCIA: DE 25/05/2015 ATÉ 29/12/2015.

 (
PUBLICADO
DOC ___/___/2015 Pág.______
IPREM ___
________________
 IPREM ___
________________
)
DAI/pfma

image1.png

image2.jpeg